

S. E. Ibsen Holding ApS

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 98 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/10 2017



Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. E. Ibsen Holding ApS Himmelev Bygade 68 A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 98 85 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Erik Ibsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Ibsen El-Anlæg A/S, Roskilde PSI Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.073 kr. mod -6.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.996 kr. mod 1.346.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-7.073	-6.712
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	805.088	1.276.925
Andre finansielle indtægter	207.962	100.214
Øvrige finansielle omkostninger	-3.496	-2.606
Resultat før skat	1.002.481	1.367.821
Skat af årets resultat	-47.485	-21.338
Årets resultat	954.996	1.346.483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.499	141.499
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.044.795	1.154.384
Disponeret i alt	954.996	1.346.483

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.519.170	1.914.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.519.170</u>	<u>1.914.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.519.170</u>	<u>1.914.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.263.639	1.853.673
Tilgodehavender i alt	<u>2.263.639</u>	<u>1.853.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.038.784	2.122.098
Værdipapirer i alt	<u>3.038.784</u>	<u>2.122.098</u>
Likvide beholdninger	<u>2.903</u>	<u>1.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.305.326</u>	<u>3.977.550</u>
Aktiver i alt	<u>6.824.496</u>	<u>5.891.633</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	141.499
2 Overført resultat	6.514.269	5.469.474
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>6.690.969</u>	<u>5.786.573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	18.205	30.172
Anden gæld	107.822	67.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.527</u>	<u>105.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.527</u>	<u>105.060</u>
Passiver i alt	<u>6.824.496</u>	<u>5.891.633</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.772.584	1.772.584
Kostpris 31. december 2016	1.772.584	1.772.584
Nedskrivning 1. januar 2016	141.499	-135.426
Årets resultat	805.087	1.276.925
Årets udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Nedskrivninger 31. december 2016	-253.414	141.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.519.170	1.914.083

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	141.499	5.469.474	50.600
Udbetalt udbytte	0	0	0	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.499	1.044.795	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	51.700
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	6.514.269	51.700
